
Marie P. (kolicka) ID 156517 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 0:55

PODMÍNKY PRODEJE
NEVYMĚNUJI NA TYTO VZKAZY NEBUDU REAGOVAT!!!!!!!!Na dobírku neposílám,upřednostnuji platbu předem na účet.Oblečení
které prodávám je používané mnou nebo mojí rodinou.Na slovensko neposílám!!!Za poštovné si účtuji více z důvodů že musím
na poštu jezdit autem a tak cesta do druhé dědiny taky něco stojí když chcete balíček dostat dřív....Oblečení se snažím co
nejlépe popsat pokud se někdy stane že něco zapomenu nebo si toho prostě nevšimnu....dá se domluvit sme jen lidé...Pokud
si závazně objednáte a pak se neozíváte tak čekám do 24hodin po objednání a pak dávám věc znova do prodeje já nejsem
povyna se ptát či máte zájem!!!!..Začala jsem chodit do práce na 12 hodinové směny a času tolik není a do toho i děti takže
mějte prosím strpení než se ozvu nejpozději do 3dnů....děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

